
„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

DIČ: CZ43005560 

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., 

č. účtu:  

telefon:  

e-mail:  

zastoupen:  – vedoucím provozu Jih, úseku Dopravních a 
inženýrských staveb, oblasti Čechy – střed (na základě plné moci) 

 – ekonomem provozu Jih, úseku Dopravních a 
inženýrských staveb, oblasti Čechy – střed (na základě plné moci) 

 

Objednatel: Obec Příčovy 

se sídlem: Příčovy 14, 264 01 Sedlčany   

IČO:     00473880 

DIČ:     CZ00473880 

bankovní spojení  Česká spořitelna, a. s. 
č. účtu:       

telefon:    

e-mail:    

zastoupen:   , starostou obce 

 

2. PŘEDMĚT DÍLA 

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na obnově 6 místních komunikací v obci Příčovy. Lokalita 
pod Lohem MK 38c (větev A), MK 41c (větev B), MK 42 c (větev C) a účelová komunikace 
v délce 63 m (také větev C). V rámci realizace předmětu díla bude provedena obnova krytu 
vozovek a úprava odvodnění komunikací.  

Práce budou zabezpečeny v rozsahu a jakosti a podrobné specifikaci obsažené v cenové nabídce 
zhotovitele ze dne 14.10.2024 a dle podmínek zadávacího řízení.  

Dodávkou stavebních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré 
práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, 
dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž zařízení staveniště, skládky a zemníky vč. 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

2 

 

obstarání, úhrady provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu 
vč. obstarání a zajištění potřebných dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. úhrady. 

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné technologie nebo změny 
proti schválenému projektu stavby. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil 
s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si je vědom toho, že nabídku učinil dle dokumentace 

k zadávacímu řízení, tuto dokumentaci považuje za dostatečnou k provedení díla a úplnému 
nacenění s ohledem na všechny předpokládané náklady, dodávky a práce. 

2.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu 

stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle 
čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném 
odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně 
zahrnuty. 

 

3. CENA DÍLA 

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 
  

 Cena bez DPH:  4.587.247,31 Kč 

 DPH 21%:  963.321,94 Kč 

 Cena včetně DPH:  5.550.569,25 Kč 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek 
stanovených ve smlouvě. 

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, projektová dokumentace a vlastní zjištění 
zhotovitele získaná při přípravě cenové nabídky. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami 
budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla. 

3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny cenou, která 
bude nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku ÚRS. 

3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s provedením díla, 
včetně všech režií, zejména materiálů, dopravy a dalších nákladů, které zhotovitel v průběhu 
provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny díla 
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.  

3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na 
vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím 
konečném vyčíslení (DPH). 

3.6. Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech: 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

3 

 

- v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši 
nabídkové ceny (změna výše DPH). 

- bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, 
jedná se tedy vždy pouze o objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací 
dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci 

- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, 
nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a 
správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo. 

 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1. Zahájení prací na díle:  11/2024 

4.2. Ukončení díla:   nejpozději do 31. 10. 2025 

 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy 

5.2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem po řádném předání kompletního díla a jeho převzetí objednatelem. 

5.3. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 15 kalendářních dní od předání čistopisu 
kompletního díla. 

5.4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) objednateli. 

5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 

prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

5.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této 

částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit 
celkovou cenu díla. 

 

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. V případě nesplnění termínu zaplacení daňových dokladů z důvodů na straně objednatele, 
sjednává se zákonný úrok z prodlení. 

6.2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním kompletního díla nebo jeho části, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

4 

 

6.3. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami, které nebrání užití díla, má objednatel právo na 
dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže 
tak zhotovitel v tomto termínu neučiní, a to ani ve sjednané dodatečné lhůtě v trvání 15 dní po 
uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstranit a 

současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že vznikne-li objednateli od zhotovitele nárok na náhradu nákladů za 
odstranění vad, je objednatel oprávněn tento nárok, po jeho vyúčtování a splatnosti, jednostranně 
započíst s nárokem zhotovitele na úhradu ceny díla nebo jeho části. 

 

7. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.  

7.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

7.3. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli staveniště dle jednotlivých etap díla prosté veškerých 
právních i faktických vad nejpozději k termínu zahájení prací dle čl. 4. této smlouvy. O předání 
staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.  

7.4. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, 
dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších 
předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství a za vstup cizích 
nepovolaných osob. Zhotovitel zároveň nese po celou dobu plnění této smlouvy odpovědnost za 
věci potřebné k provedení díla či za věci, které jsou předmětem díla. 

7.5. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb. nakládat s odpadovými materiály 
vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou. 

7.6. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. 
Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. 

7.7. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších 
skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele 
hradit ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací, 
stejně jako veškerá dopravní opatření se záborem související. 

7.8. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, 
uhradí zhotovitel. 

7.9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost 
a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel provede změnu 
poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

5 

 

nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl 
prokázán předchozím poddodavatelem. 

7.10. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými alespoň 2 pracovní dny předem.  

7.11. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý.  

 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy 

8.2. Dílo, resp. každá jednotlivá etapa díla, je splněno jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít 
při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto 
smlouvou, projektovou dokumentací a právními předpisy.  

8.3. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, resp. každé 
jednotlivé etapy díla, a to min. 5 dnů před termínem předání. 

8.4. O předání a převzetí díla, resp. každé jednotlivé etapy díla, zhotovitel i objednatel sepíší zápis 
určující den předání díla. 

8.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit 
tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel 
neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí k 
odstranění vad a nedodělků později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo 
nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, 
že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu, 
má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou z vlastních finančních 
prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad a nedodělků 
jinou firmou. 

8.6. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí staveniště a do 10 dnů je předá v náležitém stavu, prostém 
jakýchkoliv překážek, objednateli. Pokud zhotovitel nevyklidí a nepředá staveniště objednateli ve 
stanoveném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každý kalendářní den prodlení.  

8.7. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu stavby má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 
finančního plnění díla. 

8.8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen předložit. 

8.9. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, 
má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost 
zaplatit smluvní pokutu. 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

6 

 

9. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

9.1 Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla. 

9.2 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo této smlouvě a příslušným 
stavebním předpisům a technickým normám.  

9.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo 
na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

9.4 Záruční doba za provedené dílo je 36 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí každé 
jednotlivé etapy díla objednateli.  

9.5 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda 
požaduje finanční náhradu. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od 
písemné reklamace, má objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v 
obou případech na náklady zhotovitele. 

 

10. ZMĚNA SMLOUVY 

10.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
„Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu. 

10.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 
podpisu smlouvy. 

10.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od 
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

10.4 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 

existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

10.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující: 
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 
cena díla. 

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový 
doklad“. 

- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří 
dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“. Po dílčím předání a převzetí provedených 
prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo. 



„Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem“ 

 

7 

 

10.6 Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele. 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé 
smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, 
řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany. 

11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.  

11.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

11.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a 
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla 
odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran. 

11.5 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. 
 

12. SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
 

- oceněné výkazy výměr (rozpočty) 
 

 

 

 

 

V Příčovech                                                                          V Praze 

 

 

   

     za objednatele                                        za zhotovitele                               za zhotovitele 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Příčovy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0012,00%

1
Pod Lohem

Vyplň údaj

4.587.247,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
4.587.247,31 963.321,9421,00%

CZK 5.550.569,25

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo: Obec Příčovy Datum:

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

131.285,00108.500,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4.244.349,343.507.726,73SO 100 Zpevněné plochy

4.587.247,31 5.550.569,25

1.174.934,90971.020,58SO 300 Odvodnění

Pod Lohem

4. 6. 2024

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Příčovy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3.507.726,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3.507.726,73 21,00% 736.622,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4.244.349,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pod Lohem

SO 100 - Zpevněné plochy

Vyplň údaj

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3.507.726,73

HSV - Práce a dodávky HSV 3.507.726,73

    1 - Zemní práce 356.047,37

    5 - Komunikace pozemní 2.373.396,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 716.233,10

    998 - Přesun hmot 62.049,72

SO 100 - Zpevněné plochy

Pod Lohem

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3.507.726,73

D HSV Práce a dodávky HSV 3.507.726,73

D 1 Zemní práce 356.047,37

1 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes
200 m2

m2 2.114,500 36,00 76.122,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 113107241

VV 90*3,5 "A" 315,000
VV 196*3,5 "B" 686,000
VV 187*4 "C" 748,000
VV 86*4,25 "D" 365,500
VV Součet 2.114,500

2 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 2.114,500 56,00 118.412,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes
100 do 200 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 113107322

VV 90*3,5 "A" 315,000
VV 196*3,5 "B" 686,000
VV 187*4 "C" 748,000
VV 86*4,25 "D" 365,500
VV Součet 2.114,500

3 K 132151103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3
strojně

m3 110,520 366,00 40.450,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes 50 do 100 m3

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 132151103

VV 1228*0,3*0,3 110,520
VV "rýha pro obruby"
VV Součet 110,520

4 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 178,350 425,00 75.798,75 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 m3

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 132251104

VV (2709-2114,5)*0,3 178,350
VV "rozšíření stávající komunikace"
VV Součet 178,350

5 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 178,350 124,00 22.115,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4
000 do 5 000 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 162651112

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 285,360 50,00 14.268,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 171201231

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

VV 178,35*1,60 285,360
VV Součet 285,360

7 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním

m2 422,900 21,00 8.880,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 181152302

VV 0,2*(90*3,5+196*3,5+187*4+86*4,25) 422,900
VV "sanace cca 20%"
VV Součet 422,900

D 5 Komunikace pozemní 2.373.396,54

8 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 594,500 198,00 117.711,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 564861011

VV 2709-2114,5 594,500
VV "rozšíření komuikace"
VV Součet 594,500

9 K 564861013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm m2 213,250 217,00 46.275,25 CS ÚRS 2024 01

Pod Lohem

SO 100 - Zpevněné plochy

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 564861013

VV 27,4 + 43,5 + 88,95 + 53,4 213,250
VV "vjezdy"
VV Součet 213,250

10 K 569511111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 50 mm m2 1.654,500 68,00 112.506,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 50 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 569511111

VV (2*90+196+196-5-5+187+187+86+86-5)*1,5 1.654,500
VV "úprava za obrubami"
VV Součet 1.654,500

11 K 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým
betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm

m2 2.709,000 208,00 563.472,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním
asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 572141111

VV 90*5+196*5+187*5+86*4 2.709,000
VV Součet 2.709,000

12 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2 2.709,000 12,00 32.508,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,40 kg/m2

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 573211108

13 K 577143121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm
š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2.709,000 245,00 663.705,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po
zhutnění tl. 50 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 577143121

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

14 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2.709,000 217,00 587.853,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50
mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 577145122

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

15 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 213,250 371,00 79.115,75 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes
100 do 300 m2

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 596212212

VV 27,4+43,5+88,95+53,4 213,250
VV "vjezdy a vstupy"
VV Součet 213,250

16 M 59245013
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm
přírodní

m2 217,515 380,00 82.655,70 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní

VV 213,25*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 217,515
VV Součet 217,515

17 K 596412312
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních
komunikací tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2

m2 94,000 327,00 30.738,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez
rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 596412312

18 M 59245031
dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl
100mm přírodní

m2 95,880 593,00 56.856,84 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 100mm přírodní

VV 94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 95,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 716.233,10

19 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez
boční opěry do lože z betonu prostého

m 1.228,000 400,00 491.200,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním
a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože
z betonu prostého

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 916131112

VV 201+413+422+192 1.228,000
VV "obruby"
VV Součet 1.228,000

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 1.252,560 135,00 169.095,60 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

VV 1228*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1.252,560
VV Součet 1.252,560

21 K 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm
hl 20 mm s těsnicím profilem

m 5,000 48,50 242,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 919122111

22 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m 5,000 103,00 515,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 919735112

23 K 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží
nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 31,000 1.780,00 55.180,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží,
sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v
půdorysné ploše do 2 m2

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 919794441

D 998 Přesun hmot 62.049,72

24 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 1.772,849 35,00 62.049,72 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 998225111

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Příčovy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 971.020,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 971.020,58 21,00% 203.914,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1.174.934,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pod Lohem

SO 300 - Odvodnění

Vyplň údaj

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 971.020,58

HSV - Práce a dodávky HSV 971.020,58

    1 - Zemní práce 404.030,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4.437,75

    4 - Vodorovné konstrukce 14.360,25

    5 - Komunikace pozemní 45.958,60

    8 - Trubní vedení 439.919,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22.944,00

    997 - Přesun sutě 38.886,05

    998 - Přesun hmot 483,40

SO 300 - Odvodnění

Pod Lohem

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 971.020,58

D HSV Práce a dodávky HSV 971.020,58

D 1 Zemní práce 404.030,96

1 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 111,550 120,00 13.386,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150
mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 113107183

VV 1,3*71,0+1,1*17,5 111,550
VV Součet 111,550

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm
strojně m2 75,350 61,70 4.649,10 CS ÚRS 2024 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 121151103

VV 51,6+0,5*47,5 75,350
VV Součet 75,350

3 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 218,443 355,00 77.547,27 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 132254204

VV "přípojky od UV1-UV7"
VV 5,00+1,30+0,94+0,78+0,75+9,35+2,76 20,880
VV stoka A
VV 1,3*(2,3*8,2+2,27*28,8+2,18*34,04+1,6*4) 214,296
VV odpočítá se (živičné vrstvy)
VV -16,733 -16,733
VV Součet 218,443

4 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes
2 do 4 m

m2 210,000 260,00 54.600,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 151101102

5 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m

m2 210,000 130,00 27.300,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2
do 4 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 151101112

6 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 127,074 87,70 11.144,39 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 162351103

VV
"Odvoz ornice na mezideponii a zpět"
(0,312*51,6+(0,312+0,15)*0,5*47,5)*2

54,143

VV "Výkopek pro zpětný zásyp" 145,861*0,50 72,931
VV Součet 127,074

7 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 218,443 134,00 29.271,36 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4
000 do 5 000 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 162651112

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 27,072 167,00 4.521,02 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 167151101

VV
"Nakládání ornice pro zpětné použití"
0,312*51,6+(0,312+0,15)*0,5*47,5

27,072

VV Součet 27,072

9 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 72,931 55,20 4.025,79 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 167151111

VV "Výkopek pro zpětný zásyp" 145,861*0,50 72,931
VV Součet 72,931

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 232,820 50,00 11.641,00 CS ÚRS 2024 01

Pod Lohem

SO 300 - Odvodnění

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 171201231

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

VV (218,443-145,861*0,5)*1,60 232,820
VV Součet 232,820

11 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 145,861 157,00 22.900,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 174151101

VV objem hloubení rýh
VV 218,443 218,443
VV lože pod potrubí
VV -(1,1*0,1*17,5+1,3*0,1*75) -11,675
VV obsyp potrubí DN150
VV -(0,412+0,083)*17,5 -8,663
VV obsyp potrubí DN300
VV -(0,548+0,158)*74,0 -52,244
VV Součet 145,861

12 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 146,590 435,00 63.766,65 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkodrť frakce 0/32

VV 145,861*0,50*2,01 146,590
VV Součet 146,590

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 60,907 233,00 14.191,33 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 175151101

VV ŠP
VV obsyp potrubí DN150
VV (0,412+0,083)*17,5 8,663
VV obsyp potrubí DN300
VV (0,548+0,158)*74,0 52,244
VV Součet 60,907

14 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 122,423 418,00 51.172,81 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/8

VV 60,907*2,01 'Přepočtené koeficientem množství 122,423

15 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 223,018 24,00 5.352,43 CS ÚRS 2024 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 181411131

VV 2,55*51,6+(2,55+1,3)*0,5*47,5 223,018
VV Součet 223,018

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,460 113,00 503,98 CS ÚRS 2024 01
PP osivo směs travní parková

VV 223,018*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,460

17 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 223,018 25,90 5.776,17 CS ÚRS 2024 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 181951112

VV 2,55*51,6+(2,55+1,3)*0,5*47,5 223,018
VV Součet 223,018

18 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 223,018 3,80 847,47 CS ÚRS 2024 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině
nebo na svahu do 1:5

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 184813511

VV 2,55*51,6+(2,55+1,3)*0,5*47,5 223,018
VV Součet 223,018

19 K 184813521
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem
na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 223,018 6,43 1.434,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 184813521

VV 2,55*51,6+(2,55+1,3)*0,5*47,5 223,018
VV Součet 223,018

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4.437,75

20 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 91,500 48,50 4.437,75 CS ÚRS 2024 01

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 359901211

D 4 Vodorovné konstrukce 14.360,25
21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11,675 1.230,00 14.360,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 451573111

VV 1,1*0,1*17,5+1,3*0,1*75 11,675
VV Součet 11,675

D 5 Komunikace pozemní 45.958,60

22 K 567121114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I)
tl 150 mm

m2 111,550 412,00 45.958,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 567121114

VV 1,3*71,0+1,1*17,5 111,550
VV Součet 111,550

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 439.919,57

23 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 8 z PVC-U DN 160

m 17,500 171,00 2.992,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného
tuhost SN 8 DN 160

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 871313121

24 M 28611166
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
160x5000mm SN8

m 18,025 384,00 6.921,60 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm
SN8

VV 17,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 18,025

25 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 8 z PVC-U DN 200

m 3,000 180,00 540,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného
tuhost SN 8 DN 200

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 871353121

26 M 28611167
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
200x1000mm SN8

m 3,090 683,00 2.110,47 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm
SN8

VV 3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,090

27 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 8 z PVC-U DN 315

m 71,000 193,00 13.703,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného
tuhost SN 8 DN 315

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 871373121

28 M 28611157
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
315x5000mm SN8

m 73,130 1.500,00 109.695,00 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x5000mm
SN8

VV 71*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 73,130

29 K 887552147R
Zřízení napojení do stávající betonové stoky DN 300
včetně osazení a dodávky odbočky

kpl 3,000 7.450,00 22.350,00

PP
Zřízení napojení do stávající betonové stoky DN 300 včetně osazení a
dodávky odbočky

30 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 20,500 28,40 582,20 CS ÚRS 2024 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 892351111

31 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 2,000 8.920,00 17.840,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových
zkouškách DN do 300

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 892372111

32 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo
350

m 71,000 38,80 2.754,80 CS ÚRS 2024 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 892381111

33 K 894211958R
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na
potrubí do DN 300 dno beton tř. C 25/30

kus 3,000 5.950,00 17.850,00

PP
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí do DN 300 dno
beton tř. C 25/30

34 K 895941889R Osazení vpusti uliční do DN 500 z betonových dílců kus 7,000 11.500,00 80.500,00

PP Osazení vpusti uliční do DN 500 z betonových dílců

35 K 895945889R Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého kus 1,000 34.500,00 34.500,00
PP Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého

36 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení
D400, E600

kus 3,000 3.780,00 11.340,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně
rámů pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 899104112

37 M 55241005
poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový
160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž kus 3,000 9.000,00 27.000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro
lapač D 400 kruhová mříž

38 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
pro třídu zatížení D400, E600

kus 8,000 1.520,00 12.160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení
D400, E600

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 899204112

39 M 55241043
mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu
zatížení D400 čtverec s rámem

kus 8,000 8.880,00 71.040,00 CS ÚRS 2024 01

PP
mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec s
rámem

40 M 59223871
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám
500/500mm

kus 8,000 755,00 6.040,00 CS ÚRS 2024 01

PP koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22.944,00

41 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
mm

m 177,000 125,00 22.125,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do
150 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 919735113

VV 71,0*2+17,5*2 177,000
VV Součet 177,000

42 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 150 do 180 mm

m 0,150 5.460,00 819,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
150 do 180 mm

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 977151124

VV "Zřízení otvoru do kanalizační šachty" 0,150 0,150
VV Součet 0,150

D 997 Přesun sutě 38.886,05

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 35,258 150,00 5.288,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 997013875

P
Poznámka k položce:
Cena v místě obvyklá.

VV 35,258 35,258
VV Součet 35,258

44 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 35,258 734,00 25.879,37 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 997221571

45 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 387,838 19,90 7.717,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 997221579

VV "Skládka ve vzdálenosti 12km" 35,258*11 387,838
VV Součet 387,838

D 998 Přesun hmot 483,40

46 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

t 9,668 50,00 483,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC ht tps:/ / podminky.urs.cz/ item/ CS_URS_2024_01/ 998276101

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Příčovy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108.500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108.500,00 21,00% 22.785,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131.285,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pod Lohem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108.500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 108.500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 68.500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 40.000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Pod Lohem

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Příčovy Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel: Obec Příčovy Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108.500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 108.500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 68.500,00
1 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 20.000,00 20.000,00

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

2 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 48.500,00 48.500,00
PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 40.000,00

3 K 043103000R Zkoušky bez rozlišení - vytyčení ing. sítí + zabezpečení kpl 1,000 40.000,00 40.000,00

PP Zkoušky bez rozlišení

Pod Lohem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 16 z 16


